

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
EASTERN DIVISION NO. 8, SEED BED PARK
SHAKARPUR DELHI-110092**

NIT NO. 18/ EE /ED-8 /DDA /2019-20

E-TENDER NOTICE

Online percentage rate tender is invited through e-tendering mode for the following work by the Executive Engineer /ED-8, Seed Bed Park Shakarpur, New Delhi up to 3.00 PM on date mentioned below on behalf of DDA from the approved and eligible contractors of DDA in the appropriate class with the condition mentioned below which shall be opened on the date mentioned as under at office of Executive Engineer /ED-8, Seed Bed Park Shakarpur, New Delhi.

Sl. No.	Name of work	Estimated Cost	Earnest Money	Time allowed	Last Dt. of submission of tender	Of	Date of opening of financial bid
					Dt. Of opening of documents/ technical bid		
1.	NIT No.18/EE/ED-8/DDA/2019-20 NOW:- Land Protection work in TYA. SH:- Removal of Moorum/building rubbish/malba from Yamuna Flood Plains at Khizrabad.	Rs. 22,87,980/-	Rs. 45,760/-	2 Months	21.11.2019 22.11.2019		26.11.2019

Note:- For eligibility and mode of payment of tender cost, and earnest money to be deposited through RTGS and other details of the tender, please visit the web site <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> or www.dda.org.in. For any assistance on E-Tendering please contact to N.I.C. cppp-nic@ninc.in or 24x7 help line number 0120-4001005.

24
14.11.19
Executive Engineer
Eastern Division No. 8/DDA

etc

Dated: 15/11/19

No. F2(40)2019-20/A/C/ED-8/DDA/ 927

Copy to:-

1. CE/EZ/DDA.
2. SE/CC-10/DDA.
3. FO to CE (EZ)/DDA
4. Sr. A.O.(CAU)E.Z./ DDA
5. All Executive Engineers, DDA i/c EE (QAC) -IV/DDA, Vikas Sadan
6. AE (QC) CE (EZ) DDA Vikas Minar.
7. Income Tax Officer, (Contractor Circle) Ward 38(3), Civic Centre, Minto Road, N Delhi- 110092
8. DDA Contractor Welfare Association (Regd.) Room No.12 (near entrance of barrack No.1) Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.
9. Seecy. Contractor Registration Board, Vikas Minar ITO, New Delhi.
10. The Trans Yamuna contractor Association 11-12, Vir Savarkar Block, Budh Bazar, Gandhi Nagar, Delhi.
11. Delhi Contractor & Builders Association (Regd.)506, Masjid Moth, Rai Sahib Market, South Extn Part-II, New Delhi- 49.
12. Head clerk , AAO, AE (P). All AE's/ ED-8/DDA
13. Delhi Contractor building Associations, Ch. Prem Raj Building, New Chandrawal, New Delhi.
14. DDA Builders Association 2/11, WHS Kirti Nagar, Delhi.
15. East Delhi Contractor Welfare Association (Regd.) 45/2C East Azad Nagar, Delhi-51.

24
14.11.19
EE/ED-8/DDA

etc

दिल्ली विकास प्राधिकरण
कार्यालय अधिशामी अभियंता
पूर्वी खण्ड-8/वि0वि0प्रा0
स्कूल ब्लाक, शकरपुर दिल्ली-110092

एनआईटी नं. 18/अधि.अभि./पू.ख.-8/दि.वि.प्रा./2019-20

ई टेंडर नोटिस

दि.वि.प्रा. की ओर से अधिशामी अभियंता/पूर्वी खण्ड-8, सीड बिल्ड पार्क, शकरपुर नई दिल्ली द्वारा दि.वि.प्रा. से उपयुक्त श्रेणी में अनुमोदित एवं पात्र टेकेंदासों से उपर्युक्त शर्तों के अनुसार ई-निविदा प्रणाली के अन्तर्गत ऑनलाइन प्रतिशत मूल्य निविदा नीचे दर्शायी गई दिनांक को 3:00 बजे अपराहन तक आमंत्रित किये जाते हैं जो कि नीचे दर्शायी गयी तिथि को अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में खोले जायेंगे।

क्रमांक	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	धरोहर राशि	पूर्णता की अवधि	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय	निविदा खुलने की तिथि और समय
					दस्तावेज तकनीकी बोली खोलने की तिथि और समय	
6.	NIT No.18/EE/ED-8/DDA/2019-2020 कार्य का नाम:- यमुना पार क्षेत्र में भूमि रक्षण कार्य। उपशीर्ष:- खिजराबाद में यमुना बाढ़ क्षेत्र से मूरम/भवन कूड़ा करकट/मलबा हटाना।	Rs. 22,87,980/-	Rs. 45,760/-	2 माह	21.11.2019 22.11.2019	26.11.2019

नोट:- पात्रता मानदण्ड और दाय निविदा मूल्य का माध्यम एवं धरोहर राशि की भुगतान प्रक्रिया आर. टी. जी. एस. एवं अन्य विवरण के लिए कृपया वेबसाइट www.dda.org.in or <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> देखें। ई. निविदा पर सहायता के लिए कृपया संबंधित अधिशामी अभियंता या मैसर्स एन.आई.सी. से email support-eproc@nic.in or 24x7 हेल्पलाइन नम्बर 0120-4001005 पर सम्पर्क करें।

14.11.19

अधिशामी अभियंता

पूर्वी खण्ड-8/दि.वि.प्रा.

14/11/19

No. F2(46)2019-20/A/C/ED-8/DDA/ 927

Dated: 15/11/19

Copy to:-

1. CE/EZ/DDA.
2. SE/CC-10/DDA.
3. FO to CE (EZ)/DDA
4. Sr. A.O.(CAU)E.Z./ DDA
5. All Executive Engineers, DDA i/e EE (QAC) -IV/DDA, Vikas Sadan
6. AE (QC) CE (EZ) DDA Vikas Minar.
7. Income Tax Officer, (Contractor Circle) Ward 38(3), Civic Centre, Minto Road, N Delhi- 110092
8. DDA Contractor Welfare Association (Regd.) Room No.12 (near entrance of barrack No.1) Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.
9. Secy. Contractor Registration Board, Vikas Minar ITO, New Delhi.
10. The Trans Yamuna contractor Association 11-12, Vir Savarkar Block, Budh Bazar, Gandhi Nagar, Delhi.
11. Delhi Contractor & Builders Association (Regd.)306, Masjid Moth, Rai Sahib Market, South Extn Part-II, New Delhi- 49.
12. Head clerk , AAO. AE (P), All AE's/ ED-8/DDA
13. Delhi Contractor building Associations, Ch. Prem Raj Building, New Chandrawal, New Delhi.
14. DDA Builders Association 2/11, WHS Kirti Nagar, Delhi.
15. East Delhi Contractor Welfare Association (Regd.) 45/2C East Azad Nagar, Delhi-51.

विशेष कर 11
अधिसूची अभियंता 14/19
पूर्वी खण्ड-8/दि.वि.प्रा.
15/11/19